国空首都第 1

令和 3 年 4 月 7 日

株式会社 博報堂

代表取締役　水島 正幸　殿

　　先に申請のあった下記件名の企画競争に係る貴社の企画提案書が特定されましたので、

　お知らせします。

1 ． 件 名

2 ． 企 画 競 争 公 示 日 令和3年3月1日

3 ． 得 点 順 位 別紙のとおり

特定通知書

記

羽田空港機能強化に係る情報提供・意見把握検討等
業務

国土交通省航空局航空ネットワーク部首都圏空港課長　武田　一寧

　　 号

別紙

１．件名 羽田空港機能強化に係る情報提供・意見把握検討等業務

２．特定した提案者の名称、住所及び代表者

名　称： 株式会社 博報堂

住　所： 東京都港区赤坂５－３－１

代表者： 代表取締役　水島 正幸

３．点数表

順位 提案者名
業務の理
解度

業務の実
施方針

提案内容
に対する

評価

ワーク・
ライフ・
バランス
等の推進
に関する

指標

合計得点

1位 株式会社 博報堂 15.0 15.0 63.0 1.0 94.0

2位 8.0 8.0 46.2 62.2

※ 満点は１００点

B社